Amtsblatt

Für die Gemeinde Holzwickede

Jahrgang	40	ausgegeben in Holzwickede am	27.03.2025	Nummer	9
----------	----	------------------------------	------------	--------	---

Inhaltsübersicht Nr. Gegenstand Seite 11 Bekanntmachung über die Wahl der Schiedsperson für den Bezirk I 163 (Mitte) in der Gemeinde Holzwickede Herausgeber: Die Bürgermeisterin der Gemeinde Holzwickede Gemeindeverwaltung, Fachbereich I - Service, Allee 5, 59439 Holzwickede Bezug: Telefon: 02301/915-114; Ansprechpartnerin Frau Engler Das Amtsblatt kann einzeln oder im Abonnement erworben werden. Einzelpreis: 1,50 € Jahresabonnement: 17,50 €



Öffentliche Bekanntmachung

Bekanntmachung über die Wahl der Schiedsperson für den Bezirk I (Mitte) in der Gemeinde Holzwickede

Gemäß Ziffer 2 der Verwaltungsverordnung zu § 5 des Gesetzes über das Schiedsamt in den Gemeinden des Landes Nordrhein-Westfalen (Schiedsamtsgesetz NRW, SchAG NRW) wird hiermit öffentlich bekannt gemacht, dass die Direktorin des Amtsgerichts Unna am 07.03.2025

Herrn Michael Strunk, Uhlandstraße 3a, 59439 Holzwickede (Tel. 0162/8680843)

als Schiedsperson für den Bezirks I (Ortsteil Holzwickede-Mitte) der Gemeinde Holzwickede bestätigt hat.

Holzwickede, 18.03.2025

Illike Drosoel

Ulrike Drossel Bürgermeisterin